

## Pachet materiale reparații curente

I.D.: 57081967

---

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.801,18 RON - 4.801,18 RON

---

Descriere: 1 Gresie interior/exterior, mată, porțelanată antiderapantă, 40x40 cm mp 65 35.29 2293.85 2729.68 2 Gresie interior/exterior porțelanată antiderapantă, 30 x 30 cm mp 6 35.29 211.74 251.97 3 - Faianță mată, 20x40 cm mp 11 35.29 388.19 461.95 4 - Adeziv pentru montare placi ceramice exterior kg 700 0.88 616 733.04 5 - Chit de rosturi pentru placi ceramice kg 25 11 275 327.25 6 Var lavabil kg 100 4.86 486 578.34 7 - Amorsă perete l 10 2 20 23.8 8 Ipsos pentru îmbinare kg 10 0.7 7 8.33 9 Glet pentru finisaje kg 10 0.9 9 10.71 10 Bandă adezivă din hârtie, 50 mm x 50 m buc 10 6 60 71.4 11 Folie de protecție pentru vopsit, 4x5 m buc 10 3.5 35 41.65 12 Bidinea pentru var, 170x70 mm buc 2 10 20 23.8 13 Bidinea pentru var, 70x30 mm buc 2 5.2 10.4 12.38 14 Pensula 30 mm buc 2 5 10 11.9 15 Pensula 60 mm buc 2 6 12 14.28 16 Pensula 100 mm buc 2 8 16 19.04 17 Țeavă PEX-AL APE 16x2 mm ml 10 4.5 45 53.55 18 Robinet trecere cu bilă și fluture, 1/2" FI-FE buc 2 13 26 30.94 19 Robinet trecere cu bilă și fluture 1/2" FI-FI buc 4 14 56 66.64 20 Robinet cu bilă, dublu serviciu, alamă, 1/2" buc 2 30 60 71.4 21 Teu PEX-AL 16 mm buc 5 12 60 71.4 22 Niplu alamă 1/2" buc 4 2 8 9.52 23 Cot alamă FI-FI 1/2" buc 4 4.5 18 21.42 24 Cot alamă cu talpă, FI-FI 1/2" buc 4 4.5 18 21.42 25 Racord detașabil FE 16x1/2" buc 2 10 20 23.8 26 Racord detașabil FI 16x1/2" buc 2 10 20 23.8 Total valoare 4,801.18 5,713.41

---